


Volvo FH 13.460 XL cabine, euro 6, full spoilered, smart tacho,

new clutch ,beauty.....

Algemene kenmerken

Merk

Model
Subcategorie
Kentekenplaat
Tellerstand
Bouwjaar
Datum eerste registratie
Kleur

Conditie
Algemene staat
Brandstof

Emissieklasse

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte
Breedte

Serienummer

Volvo

FH 13.460
Standaard trekker
74-BJN-4
845.300km
2017
17-05-2017
Wit
Gebruikt
Erggoed
Diesel

Euro 6

8.205kg

12.295kg
20.500kg
599cm
254cm

hb824018



Cilinder inhoud 12.777cc



Volvo FH 13.460 XL cabine, euro 6, full spoilered, smart tacho,
new clutch ,beauty.....

Technische specificaties

Aantal assen 2
Asconfiguratie 4x2
Vermogen 460hp
Omschrijving

nieuwe europese tacho airco, nachtairco, heater en koelkastlade speciaal aangepast interieur, customer made....

Accessoires
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